辖区各社会单位：
根据《中华人民共和国献血法》和《重庆市献血条例》相关规定，按照区卫健委《关于做好2023年夏季应急无偿献血工作的通知》文件有关精神，现将我街夏季应急无偿献血工作有关事项通知如下：
一、加强宣传发动。请各单位加强夏季应急无偿献血工作的组织动员，在单位职工中广泛宣传无偿献血科学知识，结合实际统筹推进无偿献血工作，按计划时间及招募工作量做好工作安排。
二、做好现场组织。为便利辖区单位做好献血招募工作，街道将统一时间、统一地点、统一进度，统筹协调献血单位和献血车辆，保时保质保量地开展好辖区单位献血工作。请各单位根据相关安排做好人员组织。
场次一：
地点：街道16楼大会议室；
参加单位：辖区单位；
时间：9月22日上午8点半至中午12点。
场次二：
地点：中冶赛迪集团
参加单位：中冶赛迪、中科协等周边单位；
时间：9月21日（中午11点至下午2点半）
场次三：
地点：巴蜀中学；
参加单位：辖区各中小学校、幼儿园、街道、各社区等；
时间：11月10日（中午12点至下午4点）。
三、做好健康提醒。献血者献血前一天，禁油荤、高脂肪、高蛋白食物，如鸡蛋、牛奶、豆浆、油条等，禁饮酒熬夜，禁服解热、镇痛类药。献血当天须进食清淡早餐，切勿空腹献血。首次献血者需带上身份证原件，多次献血者带上个人献血证。
街道卫健办、区献血办联系人：
阎茗 023-63625225   余小曼023-63765373
大溪沟街道办事处
2023年8月28日

[bookmark: _GoBack]
（此件公开发布）